平成25年４月22日

各 位

会 社 名 ヨネックス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 米山  勉

（コード番号7906 東証第２部）

問合せ先 常務取締役 連下 千歳

TEL（03）3839－7112

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成25年４月22日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を、

平成25年６月27日開催予定の第56回定時株主総会に付議することを決議致しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

今後の事業内容の多様化に備え、現行定款第２条（目的）につきまして、一部追加する

ものであります。

２．定款変更の内容

定款変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日     平成25年６月27日（予定）

定款変更の効力発生日          平成25年６月27日（予定）

以  上

別紙

                     （下線部は変更部分を示しております）

現行定款 変更定款案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １．バドミントンラケット、テニスラケットおよび

ゴルフクラブ、ならびに運動具用品の製造販売

    （新設）

 ２．運動競技施設、遊園地、水族館ならびに宿泊施

設に関する事業および賃貸

 ３．輸出入に関する事業

 ４．不動産の売買、賃貸および管理

 ５．喫茶・食堂に関する事業および賃貸

 ６．ゴルフ場の経営

 ７．ゴルフ会員権の販売

 ８．食料品・菓子・民芸品および装飾雑貨品の販売

 ９．前各号に附帯する一切の事業

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１．  （現行どおり）

２．運動具用品などの古物の買取り、販売

３．  （現行どおり）

４．   （現行どおり）

 ５．  （現行どおり）

 ６．   （現行どおり）

 ７．  （現行どおり）

 ８．   （現行どおり）

 ９．  （現行どおり）

 10．   （現行どおり）

以  上